
UCHWAŁA NR XII/102/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Biała  Podlaska  
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 69.903.788,70 zł, z  tego  
dochody bieżące w kwocie 65.385.439,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 4.518.349,70 zł, zgodnie z zał. nr 1, 
w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 23.478.968,00 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.341.749,70 zł,

3) dochody z  tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 141.720,00 zł,

4) dochody z tytułu  opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 6.200,00  zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2.000.000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 72.192.288,60 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 63.740.687,69 zł i wydatki majątkowe w kwocie 8.451.600,91 zł, zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  ustawami w kwocie 
23.478.968,00 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie 4.104.990,78 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 131.720,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 13.000,00 zł

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 2.159.551,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.288.499,90 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek – 2.238.499,90 zł,

2) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 50.000,00 zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.550.000,00 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.261.500,10 zł.

3) Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodów oraz rodzaj 
rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 250.000,00 zł,

2) celowe w kwocie 400.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 1



a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 300.000,00 zł,

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 100.000,00

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 6.500.000,00 zł.

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 1.000.000,00 zł.

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 500.000,00 zł.

§ 9. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 848.495,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 500.000,00 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, w kwocie 
150.000,00 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 3.000.000,00 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
w wysokości określonej w załączniku nr 3.

3. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki 
i papiery wartościowe, w kwocie 1.000.000,00 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem przeniesień 
wydatków na  wynagrodzenia.

3. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu,

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 2



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/102/2019 Rady Gminy Biała Podlaska z
 

dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok -

 

DOCHODY
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
majątkowe

600 1 615 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 615 000,00

60016 1 615 000,00Drogi publiczne gminne

1 615 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

 

podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego

6617 1 615 000,00

926 726 749,70Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

726 749,70

92601 726 749,70Obiekty sportowe

726 749,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

 

podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego

6617 726 749,70

2 341 749,70razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 341 749,70

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 7 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 7 000,00Pozostała działalność

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 000,00

400 32 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40001 17 000,00Dostarczanie ciepła

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 17 000,00

40002 15 000,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 15 000,00

700 10 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 10 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności0470 3 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00

750 2 000,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75023 2 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

756 15 993 310,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 1 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 1 000,00

75615 1 997 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 700 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 45 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 178 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 72 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 1 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

75616 3 330 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 100 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 110 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 290 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 310 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 10 000,00

75618 291 720,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 60 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 141 720,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 70 000,00

75621 10 373 090,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 10 253 090,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 120 000,00

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 10

758 21 607 831,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 11 161 388,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 161 388,00

75807 10 446 443,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10 446 443,00

801 1 058 380,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 30 280,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 200,00

Wpływy z usług0830 19 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 880,00

80103 102 800,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 44 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 58 000,00

80104 505 100,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 52 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 80 000,00

Wpływy z usług0830 224 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 149 000,00

80106 420 200,00Inne formy wychowania przedszkolnego

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 23 500,00

Wpływy z usług0830 148 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 248 000,00

852 926 100,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 6 000,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 6 000,00

85213 24 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 24 100,00

85214 261 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 261 000,00

85216 223 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 219 000,00

85219 151 500,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 151 000,00

85228 6 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 6 000,00

85230 254 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 254 000,00

855 229 650,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 16 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 15 000,00

85502 127 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 11 700,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 110 800,00

85505 86 650,00Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 86 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,00

900 2 030 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 20 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 20 000,00

90002 2 000 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 10

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 2 000 000,00

90019 6 200,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 6 200,00

90026 4 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 4 000,00

921 10 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 10 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00

41 906 471,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
700 10 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 10 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 10 000,00

754 20 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75412 20 000,00Ochotnicze straże pożarne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 10

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie

 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów

 

publicznych

6260 20 000,00

900 1 513 350,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 185 750,00

90005 1 513 350,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

1 185 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 185 750,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych

 

źródeł

6290 327 600,00

921 633 250,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

633 250,00

92120 633 250,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

633 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 633 250,00

2 176 600,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 819 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 76 386,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 76 386,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 76 386,00

751 2 882,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 2 882,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 882,00

752 700,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 700,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 700,00

852 88 000,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85228 88 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 88 000,00

855 23 311 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 17 557 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 17 557 000,00

85502 5 687 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 687 000,00

85513 67 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67 000,00

23 478 968,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 903 788,70

4 160 749,70

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/102/2019 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały
budżetowej na 2020 rok - WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność 3 087 690,78 610 792,00 0,00 0,00 0,00 610 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 476 898,78 2 476 898,78 2 476 898,78 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 610 792,00 610 792,00 0,00 0,00 0,00 610 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 576 898,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 898,78 576 898,78 576 898,78 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 4 104 990,78 773 092,00 12 300,00 0,00 12 300,00 760 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 331 898,78 3 331 898,78 3 331 898,78 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 805 425,73 1 349 537,50 1 349 537,50 0,00 1 349 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 888,23 1 455 888,23 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 653 313,73 1 197 425,50 1 197 425,50 0,00 1 197 425,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 888,23 1 455 888,23 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 283 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

283 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 1



710 Działalność usługowa 129 600,00 129 600,00 126 600,00 0,00 126 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

128 000,00 128 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 46 000,00 46 000,00 46 000,00 16 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 46 000,00 46 000,00 46 000,00 16 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 325 682,43 5 325 682,43 5 158 182,43 3 940 000,00 1 218 182,43 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

126 000,00 126 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

4 214 155,43 4 214 155,43 4 206 655,43 3 279 000,00 927 655,43 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

191 000,00 191 000,00 191 000,00 16 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

548 527,00 548 527,00 548 527,00 535 000,00 13 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 246 000,00 246 000,00 200 000,00 110 000,00 90 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

573 200,00 519 000,00 492 000,00 66 000,00 426 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 243 200,00 219 000,00 192 000,00 66 000,00 126 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 350 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 080 743,00 22 280 743,00 20 120 480,00 15 904 897,00 4 215 583,00 1 423 100,00 737 163,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 15 613 551,00 14 813 551,00 13 740 651,00 11 930 151,00 1 810 500,00 533 400,00 539 500,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 076 057,00 1 076 057,00 815 427,00 735 206,00 80 221,00 217 700,00 42 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 769 623,00 2 769 623,00 2 172 123,00 907 123,00 1 265 000,00 561 500,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

1 589 861,00 1 589 861,00 1 537 581,00 1 478 460,00 59 121,00 0,00 52 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

978 464,00 978 464,00 977 264,00 208 000,00 769 264,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

79 607,00 79 607,00 79 607,00 2 500,00 77 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

152 695,00 152 695,00 146 695,00 138 227,00 8 468,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

662 328,00 662 328,00 522 428,00 480 479,00 41 949,00 110 500,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 158 557,00 158 557,00 128 704,00 24 751,00 103 953,00 0,00 29 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 141 720,00 141 720,00 116 720,00 44 900,00 71 820,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

131 720,00 131 720,00 116 720,00 44 900,00 71 820,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 629 690,00 2 629 690,00 1 584 356,00 835 000,00 749 356,00 0,00 1 045 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 682 000,00 682 000,00 682 000,00 0,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 2



85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

2 626,00 2 626,00 2 626,00 0,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

324 300,00 324 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 223 000,00 223 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 813 830,00 813 830,00 808 130,00 773 000,00 35 130,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

454 334,00 454 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

214 026,00 214 026,00 58 026,00 44 824,00 13 202,00 13 300,00 142 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 47 858,00 47 858,00 45 658,00 40 856,00 4 802,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

18 168,00 18 168,00 4 368,00 3 968,00 400,00 13 300,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

28 000,00 28 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 567 410,00 567 410,00 566 598,00 328 317,00 238 281,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 59 456,00 59 456,00 59 456,00 54 215,00 5 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

407 914,00 407 914,00 407 102,00 274 102,00 133 000,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 66 880,00 66 880,00 66 880,00 0,00 66 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 467 401,00 2 944 551,00 2 944 551,00 58 000,00 2 886 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 850,00 1 522 850,00 1 513 350,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 159 551,00 2 159 551,00 2 159 551,00 58 000,00 2 101 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

1 513 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 350,00 1 513 350,00 1 513 350,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

579 500,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 426 006,88 2 428 405,54 689 405,54 0,00 689 405,54 1 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 601,34 997 601,34 909 450,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

138 000,00 138 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 979 458,16 1 891 306,82 544 306,82 0,00 544 306,82 1 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 151,34 88 151,34 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

924 450,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 450,00 909 450,00 909 450,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 3



92195 Pozostała działalność 30 098,72 30 098,72 30 098,72 0,00 30 098,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 230 424,78 71 262,22 56 262,22 0,00 56 262,22 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 162,56 159 162,56 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 209 124,78 49 962,22 49 962,22 0,00 49 962,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 162,56 159 162,56 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

21 300,00 21 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 44 608 329,82 39 488 627,69 33 949 718,69 21 237 938,00 12 711 780,69 3 215 400,00 2 123 509,00 0,00 0,00 200 000,00 5 119 702,13 5 119 702,13 2 422 800,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 76 386,00 76 386,00 76 386,00 76 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 386,00 76 386,00 76 386,00 76 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 882,00 2 882,00 2 882,00 2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2 882,00 2 882,00 2 882,00 2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 23 311 000,00 23 311 000,00 558 977,00 466 197,00 92 780,00 0,00 22 752 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 557 000,00 17 557 000,00 147 977,00 125 755,00 22 222,00 0,00 17 409 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 687 000,00 5 687 000,00 344 000,00 340 442,00 3 558,00 0,00 5 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 23 478 968,00 23 478 968,00 726 945,00 545 465,00 181 480,00 0,00 22 752 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/102/2019  
Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 18 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 550 000,00 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 50 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3 500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 261 500,10 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 261 500,10 

  

 

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 1



w zł

1 2 4 5 6

Nazwa jednostki 1 701 000 1 360 690,78

600 60004
Gmina Miejska Biała Podlaska - dotacja na transport - 

wozokilometry - Por z JST
610 792,00

600 60014

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Bialskiego na „Rozbudowę drogi powiatowej 

Nr 1036L, odcinek Grabanów-Rokitno”

576 898,78

855 85505
Gmina Miejska Biała Podlaska - dotaca na pokrycie 

kosztów dzieci w żłobku - Por z JST
150 000,00

921 92105
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na organizację 

konkursów
16 000,00

921 92105
Dotacje celowe dla GOK na organizację jubileuszy 

gminnych zespołów śpiewaczych
7 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury Biała Podlaska 1 347 000,00

921 92116
Gminny Ośrodek Kultury Biała Podlaska na 

prowadznie Gminnej Biblioteki
354 000,00

Nazwa jednostki/zadania 1 436 400,00 55 000,00

801 80101
Dotacja na prowadzenie niepublicznej szkoły 

podstawowej
533 400,00

801 80103
Dotacja na prowadzenie oddziałów przedszkolnych 

przy niepublicznej szkole podstawowej
217 700,00

801 80104 Dotacja na prowadzenie niepublicznych przedszkoli 561 500,00

801 80150

Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i me-

tod pracy dla dzieci i młodzieży w niepublicznej szkole 

podstawowej

110 500,00

854 85404
Dotacja na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka dla 

niepublicznych placówek
13 300,00

851 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00

921 92105 Pozostałe  zadania w zakresie kultury 15 000,00

926 92605 Zadania w zakresie  kultury fizycznej 15 000,00

3 137 400 1 415 690,78

Ogółem 4 553 090,78

Jednostki sektora 

Jednostki spoza 

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/102/2019 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 18 grudnia 2019 roku w 

sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok

celowej

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych i spoza sektora  

finansów  publicznych

Dz. Rozdział Treść 

Kwoty dotacji                                                                                       

podmiotowej

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Jednostka Zadanie Wartość

Dział 600 RAZEM: 3 355 888,23

600 60016 Urząd Gminy Budowa dróg gminnych 1 400 000,00

600 60016 Urząd Gminy FS 2020  Wkład własny do budowy dróg 251 i 252 w Młyńcu 13 236,43

600 60016 Urząd Gminy FS 2020  Nawierzchnia asfaltowa (kontynuacja) w Holi 15 041,40

600 60016 Urząd Gminy

FS 2020 Budowa chodnika przy ul. Olchowej - kontynuacja w 

Czosnówce 27 610,40

600 60016 Urząd Gminy

RPO WL 2014-2020 Budowa zintegrowanego systemu 

zrównoważonej mobilności na terenie Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Biała Podlaska 1 900 000,00

Dział 700 RAZEM: 30 000,00

700 70005 Urząd Gminy Zakup gruntów 30 000,00

Dział 754 RAZEM: 24 200,00

754 75412 Urząd Gminy

Fundusz Sprawiedliwości Zakup przyczepy sprzętowej dla OSP 

Sławacinek Stary 24 200,00

Dział 801 RAZEM: 800 000,00

801 80101 Urząd Gminy Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Grabanowie 800 000,00

Dział 900 RAZEM: 1 522 850,00

900 90005 Urząd Gminy

RPO WL 2014-2020 Odnawialne źródła energii w Gminie Biała 

Podlaska I 504 450,00

900 90005 Urząd Gminy

RPO WL 2014-2020 Odnawialne źródła energii w Gminie Biała 

Podlaska II 504 450,00

900 90005 Urząd Gminy

RPO WL 2014-2020 Odnawialne źródła energii w Gminie Biała 

Podlaska III 504 450,00

900 90015 Urząd Gminy

FS 2020  Dokończeni oświetlenia przy drogach gminnych w 

Łukowcach 9 500,00

Dział 921 RAZEM: 997 601,34

921 92109 Urząd Gminy

FS 2020  Zakup i montaz bramy, furtki i ogrodzenia świetlicy w 

Husince 9 234,22

921 92109 Urząd Gminy FS 2020  Kontynuacja modernizacji świetlicy w Grabanowie 40 110,40

921 92109 Urząd Gminy

FS 2020  Ułożenie chodnika od świetlicy w kierunku zachodnim  

Sławacinku Starym 25 610,40

921 92109 Urząd Gminy

FS 2020  Dofinansowanie na docieplenie remizo-świetlicy w 

Ortel Książęcy I 13 196,32

921 92120 Urząd Gminy

RPO WL 2014-2020 Termomodernizacja pałacu w 

miejscowości Wilczyn 909 450,00

Dział 926 RAZEM: 1 014 162,56

926 92601 Urząd Gminy FS 2020 Wykonanie zjeżdżalni na placu zabaw w Czosnówce 10 000,00

926 92601 Urząd Gminy FS 2020 Budowa placu zabaw w Wólce Plebańskej 22 427,79

926 92601 Urząd Gminy

FS 2020  Poprawa infrastruktury sportowej - budowa bieżni w 

Hrudzie 22 912,25

926 92601 Urząd Gminy

FS 2020  Wykonanie siłowni zewnętrznej przy byłej szkole w 

Janówce 12 233,67

926 92601 Urząd Gminy

FS 2020  Przygotowanie terenu pod budowę boiska w 

Woskrzenicach Dużych 27 515,73

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/102/2019  Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej  na 2020 rok 

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2020

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 1



926 92601 Urząd Gminy

FS 2020  Budowa boiska sportowego wraz z wyposażeniem w 

Rakowiskach 40 110,40

926 92601 Urząd Gminy

RPO WL 2014-2020 Wykorzystanie walorów turystycznych 

doliny Krzny do celów edukacyjnych i turystycznych 855 000,00

926 92601 Urząd Gminy FS 2020 Zakup altanki ogrodowej w Wilczyn - Kamieniczne 10 000,00

926 92601 Urząd Gminy FS 2020  Zakup traktorka ogrodowego w Julków-Zacisze 13 962,72

7 744 702,13RAZEM:

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe w 

ramach programów
Środki budżetowe

Wpłaty  

mieszkańców

1 2 3 4 5 6

5 754 698,78 4 160 749,70 1 593 949,08 0,00
Program:

1 Nazwa Projektu
2020 600-60014 576 898,78 0,00 576 898,78

Program:

Nazwa Projektu
2019-2020 600-60016 1 900 000,00 1 615 000,00 285 000,00

2 Program:
Nazwa Projektu

2020-2021 504 450,00 395 250,00 109 200,00

Program:
Nazwa Projektu

2020-2021 900-90005 504 450,00 395 250,00 109 200,00

Program:
Nazwa Projektu

2020-2021 900-90005 504 450,00 395 250,00 109 200,00

Program:
Nazwa Projektu

2020 926-92601 855 000,00 726 749,70 128 250,30

Program:
Nazwa Projektu

2020-2021 921-92120 909 450,00 633 250,00 276 200,00

5 754 698,78 4 160 749,70 1 593 949,08 0,00

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w 2020 roku

L.p.
Projekt                                                       

/lata  realizacji/

Klasyfikacja                

(dział, rozdział)

Planowane wydatki
2020

Wydatki razem

Źródła  finansowania

4
Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014 - 2020 
RPO WL 2014-2020 Odnawialne źródła energii w Gminie Biała Podlaska III

Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014 - 2020 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1036L, odcinek Grabanów-Rokitno - pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Bialskiego

Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014 - 2020 
RPO WL 2014-2020 Odnawialne źródła energii w Gminie Biała Podlaska I

3
Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014 - 2020 
RPO WL 2014-2020 Odnawialne źródła energii w Gminie Biała Podlaska II

II.  RAZEM WYDATKI 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/102/2019  Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 

budżetowej  na 2020 rok

6
Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014 - 2020 
Termomodernizacja pałacu w miejscowości Wilczyn

I.  Wydatki  majątkowe  

2

Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014 - 2020 
Budowa zintegrowanego systemu zrównoważonej mobilności na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała 

Podlaska

5
Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014 - 2020 
Wykorzystanie walorów turystycznych doliny Krzny do celów edukacyjnych i turystycznych

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 1



L.p. Sołectwo Dział Rozdział Przeznaczenie funduszu Kwota

1 Cełujki 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 18 290,34

2 Cicibór Duży 600 60016 Remont drogi nr 203 33 973,51

3 Cicibór Mały 921 92109 Kontynuacja remontu świetlicy 11 000,00

921 92109 doposażenie świetlicy 2 757,87

4 Czosnówka 921 92109 zakup kosiarki spalinowej 2 000,00

926 92601 Wykonanie zjeżdżalni na placu zabaw w Czosnówce 10 000,00

921 92109 zakup koszy na śmieci pod świetlicę 500,00

600 60016 Budowa chodnika przy ul. Olchowej - kontynuacja w Czosnówce 27 610,40

5 Dokudów I 801 80101 utwardzenie terenu przy SP na dz. Nr 223/5 9 000,00

600 60016 remont dróg gminnych 5 747,47

921 92109 zakup kosy spalinowej 2 500,00

6 Dokudów II 600 60016 remont drogi w kier. Klepaczewa 14 613,99

801 80101 utwardzenie placu przy SP w Dokudowie I 5 000,00

7 Grabanów Wieś i Kolonia 921 92109 Kontynuacja modernizacji świetlicy w Grabanowie 40 110,40

8 Hola 600 60016 Nawierzchnia asfaltowa (kontynuacja) w Holi 15 041,40

9 Hrud 921 92109 zakup krzeseł do świetlicy 6 970,00

926 92601 Poprawa infrastruktury sportowej - budowa bieżni w Hrudzie 22 912,25

10 Husinka 921 92109 wykonanie i montaz stelażu z półkami na naczynia 3 200,00

921 92109 Zakup i montaz bramy, furtki i ogrodzenia świetlicy w Husince 9 234,22

11 Janówka 926 92601 Wykonanie siłowni zewnętrznej przy byłej szkole w Janówce 12 233,67

12 Jaźwiny 600 60016 remont drogi gminnej - wysypanie tłucznia 12 850,23

921 92109 założenie klimatyzacji w świetlicy 5 000,00

921 92109 zamontowanie kranu na zewn. Świetlicy 400,00

13 Julków - Zacisze 926 92601 zakup kosy spalinowej 1 560,00

926 92601 Zakup traktorka ogrodowego w Julków-Zacisze 13 962,72

14 Kaliłów 926 92601 zakup ławek i stołów na plac rekreacyjny 11 806,26

926 92601 budowa kominka na placu rekreacyjnym 5 000,00

15 Krzymowskie 921 92109 ułożenie płytek i dalszy remont świetlicy 11 591,91

16 Lisy 600 60016 utwardzenie dróg gminnych 8 000,00

600 60016 wycinka drzew i zakrzaczeń przy drogach gminnych 2 107,82

17 Łukowce 900 90015 Dokończeni oświetlenia przy drogach gminnych w Łukowcach 9 500,00

921 92195 zakup kostki do utwardzenia terenu przy pomniku 1 500,00

600 60016 remont drogi gminnej 4 522,72

18 Michałówka 600 60016 remont dróg gminnych nr 100313L, 267 i 329) 12 474,33

19 Młyniec 600 60016 Wkład własny do budowy dróg 251 i 252 w Młyńcu 13 236,43

20 Ortel Książęcy I 921 92109 Dofinansowanie na docieplenie remizo-świetlicy w Ortel Książęcy I 13 196,32

21

Ortel Książęcy II - 

Ogrodniki 600 60016

remont drogi leśnej od SP do Ogrodnik w Ortel Książęcy II - 

Ogrodniki 18 811,78

22 Perkowice 921 92109 zakup zmywarki z wyparzaczem i pompą zrzutową 7 204,60

926 92601 zakup bramki treningowej zewn. z siatką 2 500,00

921 92109 zakup toalet do świetlicy 1 500,00

921 92109 zakup zestawu do gry w piłkarzyki 2 500,00

926 92109 zakup mikroportów bezprzewodowych 1 500,00

921 92109 zakup zmiękczacza do wody 1 000,00

23 Pojelce 921 92109 zakup wyposażenia kuchni i świetlicy 11 006,81

921 92109 remont kuchni i łazienki (podłączenie wody i odpływu) 6 000,00

24 Porosiuki 921 92109 remont Zielonej Szkoły (swietlicy wiejskiej) 29 320,70

25 Pólko 600 60016 remont drogi gminnej tłuczniem (Pólko - Swory) 9 500,00

926 92601 zakup farby do konserwacji altany, stołów i ławek 447,38

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/102/2019 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwały budżetowej  na 2020 rok

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 1



26 Rakowiska 926 92601 Budowa boiska sportowego wraz z wyposażeniem w Rakowiskach 40 110,40

27 Roskosz 600 60016 remont drogi na odcinku od sklepu do parku (przy hydroforni) 13 416,19

600 60016 remont drogi biegnącej do parku 7 000,00

28 Sitnik 600 60016 remont dróg gminnych w Sitniku i Łukowcach 24 547,56

29 Sławacinek Nowy 600 60016 remont drogi gminnej (od zlewni mleka w stronę łąk) 20 255,75

30 Sławacinek Stary 921 92109 zakup krzeseł do świetlicy 8 500,00

921 92109 zakup materiałów na budowe altany 5 000,00

600 60016 zakup lustra drogowego 1 000,00

921 92109

Ułożenie chodnika od świetlicy w kierunku zachodnim  Sławacinku 

Starym 25 610,40

31 Styrzyniec 921 92109 remont świetlicy wiejskiej 30 483,90

32 Surmacze 600 60016 zakup tłucznia na remont drogi 9 907,27

33 Swory 921 92195 zagospodarowanie terenu przy pomniku Odzyskania Niepodl. 28 598,72

34 Sycyna 921 92109 remont świetlicy wiejskiej 9 500,00

921 92109 zakup nagrzewic elektrycznych i wentylatorów podłogowych 1 000,00

921 92109 zakup wyposażenia świetlicy 3 177,65

35 Terebela 921 92109 zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 12 000,00

921 92109 remont kuchni 4 903,04

921 92109 zakup sprzętu AGD 6 000,00

36 Wilczyn - Kamieniczne 926 92601 Zakup altanki ogrodowej w Wilczyn - Kamieniczne 10 000,00

926 92601 zakup osprzętu do piłki siatkowej 2 000,00

926 92601 zakup elementów placu zabaw 5 648,58

37 Woroniec 600 60016 remont drogi gminnej 21 098,07

36 Woskrzenice Duże 926 92601 Przygotowanie terenu pod budowę boiska w Woskrzenicach Dużych 27 515,73

39 Woskrzenice Małe 926 92601 zakup kosiarki bijakowej 7 500,00

926 92601 zakup garażu blaszanego 1 300,00

600 60016 zakup tłucznia do remontu dróg 1 457,41

600 60016 zakup 2 luster drogowych 1 100,00

921 92109 zakup architektury zewnętrznej 2 500,00

921 92109 zakup wyposażenia świetlicy 7 000,00

40 Wólka Plebańska 926 92601 Budowa placu zabaw w Wólce Plebańskej 22 427,79

926 92601 koszenie boiska i poboczy 2 200,00

41 Zabłocie 600 60016 remont drogi (utwardzenie) 15 041,40

SUMA 848 495,39

Id: BCD3E54D-7AF6-4457-8039-F578F14ECE2D. Podpisany Strona 2




